
K prodeji, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4259813 Datum vydání: 03.07.2024

Cena za nemovitost:

6 400 000 Kč

Lokalita:
Praha 7

Hledáte zajímavé bydlení ve městě? Máme pro Vás nabídku
krásného, světlého bytu o dispozici 2+kk o celkové ploše 44 m2.
Tento pěkný byt se nachází v ulici Přístavní v pražských
Holešovicích. Při vstupu do bytu vcházíme do chodby, dále máme
k dispozici útulnou ložnici s úložným prostorem. Výhodou je
technická místnost. U kompletně nové kuchyňské linky oceníte
dostatek úložného prostoru a také barový pult, který můžete využít
k posezení s pěkným výhledem. Kuchyňskou linku můžete propojit
s obývacím pokojem. Dále máte k dispozici pěknou koupelnu s
vanou a toaletou zvlášť. V domě jsou dělaná nová plastová okna,
zateplení, výtah. Byt se nachází v šestém patře cihlového domu.
Jedná se o družstevní bydlení, které je možné převést do osobního
vlastnictví s nulovou anuitou. Před domem se dá pohodlně
zaparkovat a jedná se o klidnou ulici. V okolí máte dostatek
obchodů, kaváren, restaurací, školu, školku. Byt se nachází jen
dvě minuty chůze od tramvajové zastávky. Těšíme se na setkání.

ID inzerátu ESO: 4259813
Inzerát vydán: 03.07.2024
ID zakázky v RK: 900877731
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Družstevní
Užitná plocha: 44 m2
Kód zakázky: 877731

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kristýna Klongová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


